Bekanntmachung Nr. 3/2005 der Ortsgemeinde Ramberg

in der Verbandsgemeinde Annweiler am Trifels

6. Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Ramberg (Wahlperiode 2004/2009)

Am Mittwoch, 16.02.2005, um 19:00 Uhr, findet in der Ramburghalle, Hauptstraße 20, 76857 Ramberg, die 6. Sitzung des Ortsgemeinderates mit folgender Tagesordnung statt:

Tagesordnung:

Öffentlich:

- 1 Einwohnerfragestunde
- 2 Beratung und Beschlussfassung der Friedhofssatzung Vorlage: 08/010/I/081/2004
- Beratung und Beschlussfassung der Friedhofsgebührensatzung Vorlage: 08/011/I/082/2005
- 4 Beratung und Beschlussfassung der Haushaltssatzung mit Haushaltsplan für das Jahr 2005 inkl. Stellenplan und Investitionsprogramm für die Jahre 2004-2008
- 5 Beratung und Beschlussfassung über Friedhofbaumaßnahmen
- 5.1 Bepflanzungen in den neuen Grabfeldern
- 5.2 Anlegen von weiteren Wasserentnahmestellen
- 5.3 Aufstellung von Ruhebänken
- 6 Informationen

Nicht öffentlich:

- 7 Bauangelegenheiten
- 8 Grundstücksangelegenheiten
- 9 Pachtangelegenheiten
- 10 Informationen
- 11 Rechtsangelegenheiten

76857 Ramberg, 02.07.2005

Dieter Schwarzmann Ortsbürgermeister

Aushang: 07.02.2005 Abnahme: 17.02.2005